СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
18 апреля   2016 года                   пгт. Чернышевск                                   № 13

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы
администрации городского поселения «Чернышевское»

      В целях регулирования вопроса организации муниципальной службы городского поселения «Чернышевское» в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Забайкальского края от 29.12.2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае»,  решением Совета  городского поселения «Чернышевское»    от 24.10.2012 года № 58 «Об утверждении  Положения «О муниципальной службе в администрации городского поселения «Чернышевское», экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от 31.03.2016г № ЭЗ- 171 Совет городского поселения «Чернышевское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации  городского поселения (приложение № 1).
1. Решение Совета городского поселения «Чернышевское» от 06.10.2015 года № 11 «О реестре должностей муниципальной службы в администрации городского поселения «Чернышевское»  признать утратившим силу.
1. Настоящее решение опубликовать и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» /www.чернышевск-администрация.рф/ в разделе «Нормотворчество».

	И.о.главы  городского
поселения «Чернышевское»                                                               А.Л.Петров

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Совета городского
 поселения «Чернышевское»
от18. 04.2016 года № 13

Реестр
должностей муниципальной службы
администрации городского поселения «Чернышевское»
1.Должности категории «руководители»
1.1. Главная группа должностей
 Заместитель главы
1.2.Ведущая  группа должностей
Начальник отдела
2.Должности категории «специалисты»
2.1 Старшая группа должностей
Главный специалист
Ведущий специалист
3.Должности категории «обеспечивающие специалисты»
3.1 Старшая группа должностей
Старший специалист 1 разряда